

Draumur Holding ApS

CVR-nr.: 38468847

Egedalen 17
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2021

Jens Christian Kern
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Draumur Holding ApS
Egedalen 17
3200 Helsingø
e-mailadresse: bodil@draumur.dk
CVR-nr: 38468847
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling Udviklingen fra 2020/21 ser ud til at fortsætte

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

Jens Kern med 50%

Bodil Jørgensen med 50%

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Eksterne omkostninger		kr.	kr.
Bruttoresultat			-1.875
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-1.875
Ordinært resultat før skat		-2.000	-1.875
Skat af årets resultat		14.669	-19.762
Årets resultat		12.669	-21.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.669	-21.637
I alt		12.669	-21.637

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	484.670
Andre værdipapirer og kapitalandele			130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	614.670
Anlægsaktiver i alt		130.000	614.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.670	
Tilgodehavende skat		94.141	74.317
Tilgodehavender i alt		576.811	74.317
Likvide beholdninger		15.994	1.698
Omsætningsaktiver i alt		592.805	76.015
AKTIVER I ALT		722.805	690.685

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		56.697	56.697
Overført resultat		-9.517	-21.637
Egenkapital i alt		97.180	85.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.750	603.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.625	605.625
Gældsforpligtelser i alt		625.625	605.625
PASSIVER I ALT		722.805	690.685

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret